
 

         
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 猪股 修 [長野] コース名

奥只見丸山かもしかAコース
主審 源田 道昭 [栃木] スタート地点 1242m

フィニッシュ地点 1097m
競技委員長 星 直樹 [新潟] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-44/97

１本目 ２本目
コースセッター 羽賀 徹昭 [新潟] コースセッター 矢崎 悠喜 [長野]
前走者 - A - 大橋 稜人 [新潟] 前走者 - A - 高橋 侑也 [新潟]
前走者 - B - 高橋 侑也 [新潟] 前走者 - B - 村田 海斗 [新潟]
前走者 - C - 村田 海斗 [新潟] 前走者 - C - 峰村 岳臣 [新潟]

旗門数 51(49) スタート時間 11:15 旗門数 51(49) スタート時間 13:40
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 6.7℃ / 8.2℃ スタート／フィニッシュ気温 1.0℃ / 2.5℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 103 03019987 阿部 栞 山形 九里学園 48.90 50.46 1:39.36 0.00
2 111 03021805 澤村 玲奈 長野 松本明善中学校 49.85 50.41 1:40.26 6.61
3 115 03021064 井口 花 栃木 足利大学附属高校 49.91 50.59 1:40.50 8.38
4 102 03022521 阿部 杏樹 新潟 塩沢中学校 49.85 51.07 1:40.92 11.46
5 101 03019993 遠藤 なな 山形 九里学園 49.13 51.86 1:40.99 11.98
6 108 03019339 外谷 若菜 新潟 八海高校 50.97 52.31 1:43.28 28.80
7 106 03022438 山下 愛望 岩手 九戸中学校 51.47 52.13 1:43.60 31.15
8 118 03022143 清利 葵乃 富山 城端中学校 52.68 51.20 1:43.88 33.21
9 123 03022501 川嶋 瑚子 大阪 大阪ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.55 51.57 1:44.12 34.97

10 104 03019829 星 結衣 北海道 小樽双葉高校 51.26 53.10 1:44.36 36.74
11 105 03021386 滝内 瑠彩 東京 日本工業大学大駒場高 51.91 52.54 1:44.45 37.40
12 107 03020606 田邊 瑠南 群馬 尾瀬高校 51.92 52.72 1:44.64 38.79
13 119 03022049 山田 真央 京都 京都光華中学校 53.48 52.11 1:45.59 45.77
14 126 03022571 菊地 優菜 東京 ｱｽﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 53.72 52.96 1:46.68 53.78
15 128 03021087 宇井 みのり 神奈川 法政二高 53.94 53.52 1:47.46 59.51

2023-04-18 / 奥只見丸山スキー場/新潟 5500 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 回転
公式成績表



 

         
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 109 03020398 猪俣 みなみ 福島 猪苗代高等学校 53.77 53.96 1:47.73 61.49
17 110 03023089 田口 海羽 山形 九里学園 53.68 54.17 1:47.85 62.38
18 125 03020557 佐藤 幸春 長野 長野工業高校 54.81 53.65 1:48.46 66.86
19 131 03022709 湯浅 姫菜 長野 白馬中学校 54.88 54.01 1:48.89 70.02
20 117 03019285 中屋 柚花 岐阜 岐阜第一高校 55.70 53.53 1:49.23 72.52
21 122 03022256 喜地 真鈴 東京 東京都市大学等々力中 54.96 54.28 1:49.24 72.59
22 124 03021307 松沢 悠那 長野 長野県白馬高校 55.44 54.20 1:49.64 75.53
23 121 03024333 大和田 なぎさ 宮城 小野田中学校 56.44 55.27 1:51.71 90.74
24 130 03020967 吉田 悠乃 富山 南砺平高校 56.37 55.49 1:51.86 91.84
25 132 03021757 宮下 藍 長野 菅平中学校 58.17 54.85 1:53.02 100.36
26 134 03023975 橋詰 空 群馬 嬬恋中学校 58.39 55.69 1:54.08 108.15
27 135 03024364 松原 三木姫 長野 白馬中学校 58.94 55.59 1:54.53 111.45
28 129 03022545 諸 明日香 埼玉 三尻中学校 59.16 59.30 1:58.46 140.33
29 136 03022200 佐藤 桜華 福島 猪苗代高等学校 1:00.01 59.91 1:59.92 151.05
30 127 03020610 吉野 実和 群馬 尾瀬高校 59.75 1:00.32 2:00.07 152.16
31 112 03020607 萩原 柚夏 群馬 沼田女子高校 51.74 1:10.61 2:02.35 168.91
32 137 03023197 柿沼 香凛 埼玉 ｸﾗｰｸ記念国際高校 1:07.90 1:07.69 2:15.59 266.18
33 139 03025367 飯星 遙 埼玉 西武文理高 1:02.86 1:14.48 2:17.34 279.04
34 138 03022322 菊田 琴音 新潟 加茂農林高校 1:17.25 1:16.55 2:33.80 399.97

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
114 03020347 渡部 小乃葉 千葉 光英VERITAS高等学校
133 03021996 平野 心遥 福島 檜枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
113 03021626 髙橋 未羽 東京 日本工業大学駒場高校
116 03022578 清田 華 東京 学習院女子中等科
120 03022522 上村 侑良 新潟 塩沢中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 猪股 修 [長野] 16/181/10
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 103 03019987 阿部 栞 山形 九里学園 71.76 71.76 0.00
2 111 03021805 澤村 玲奈 長野 松本明善中学校 74.99
3 115 03021064 井口 花 栃木 足利大学附属高校 65.99 65.99 8.38
4 102 03022521 阿部 杏樹 新潟 塩沢中学校 81.24
5 101 03019993 遠藤 なな 山形 九里学園 52.83 52.83 11.98
6 108 03019339 外谷 若菜 新潟 八海高校 65.43 65.43 28.80
7 106 03022438 山下 愛望 岩手 九戸中学校 78.66
8 118 03022143 清利 葵乃 富山 城端中学校 98.57
9 123 03022501 川嶋 瑚子 大阪 大阪ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 141.45

10 104 03019829 星 結衣 北海道 小樽双葉高校 68.00 68.00 36.74

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

5 101 03019993 遠藤 なな 山形 九里学園 52.83
6 108 03019339 外谷 若菜 新潟 八海高校 65.43
3 115 03021064 井口 花 栃木 足利大学附属高校 65.99

10 104 03019829 星 結衣 北海道 小樽双葉高校 68.00
17 110 03023089 田口 海羽 山形 九里学園 68.21

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 320.46

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 324.01
該当選手のレースポイント (C) 85.90

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 55.857

四捨五入 55.86
ペナルティ計算値 55.86
適用ペナルティ 55.86

技術代表 猪股 修 [長野] 16/181/10
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